
besluit de 
gemeenteraad

dossiernummer 4234

onderwerp Begrotingswijziging 2020 SAMH

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 1 september 2020,

gelet op artikel gelet op artikel 35 lid 3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen van de Gemeentewet;

besluit:
Een zienswijze in te dienen op de begrotingswijziging 2020 van SAMH en deze zienswijze kenbaar te 
maken middels het versturen van bijgevoegde brief.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 oktober 2020.

De raad van de gemeente voornoemd,

Griffier Voorzitter

. P. Verhoeve

gemeente
gouda


